

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## RHK Holding ApS

Torvegade 90  
7160 Tørring

CVR-nr. 31 36 99 08

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 13/09 2022

---

Rasmus Holch Kristensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	8
Balance pr. 30. juni 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

RHK Holding ApS  
Torvegade 90  
7160 Tørring

CVR-nr.: 31 36 99 08  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Rasmus Holch Kristensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved kapitalanbringelse, investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 896.434, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.844.528.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende

**Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.125)</b>	<b>(3.125)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(38.237)	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(41.362)</b>	<b>(3.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		937.796	412.887
<b>Resultat før skat</b>		<b>896.434</b>	<b>409.762</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>896.434</b>	<b>409.762</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		899.560	411.686
Overført resultat		(3.126)	(1.924)
		<b>896.434</b>	<b>409.762</b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	2.090.618	1.189.536
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.090.618</u>	<u>1.189.536</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.090.618</u>	<u>1.189.536</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		49.950	15.772
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		(1)	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>49.949</u>	<u>15.772</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>49.949</u>	<u>15.772</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.140.567</u>	<u>1.205.308</u>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.779.431	879.871
Overført resultat		(59.903)	(56.777)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.844.528</u></b>	<b><u>948.094</u></b>
Anden gæld		<u>296.039</u>	<u>257.214</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>296.039</u></b>	<b><u>257.214</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>296.039</u></b>	<b><u>257.214</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.140.567</u></b>	<b><u>1.205.308</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	879.871	(56.777)	948.094
Årets resultat	0	899.560	(3.126)	896.434
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>1.779.431</b>	<b>(59.903)</b>	<b>1.844.528</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2021	309.664	338.451
Tilgang i årets løb	1.523	10.038
Afgang i årets løb	0	(38.825)
Kostpris 30. juni 2022	<u>311.187</u>	<u>309.664</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	879.872	468.185
Årets resultat	937.796	411.687
Afskrivning på goodwill	(38.237)	0
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>1.779.431</u>	<u>879.872</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>2.090.618</u></b>	<b><u>1.189.536</u></b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2022	<u>20.053</u>	<u>56.768</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
RK Smede og Maskinfabrik	Horsens	50 %	3.633.395	1.742.790
RK Erhvervsudlejning	Horsens	49 %	518.095	135.512